
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

15/10/2021 14:31:15

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01864

 01941

 01943

 01946

 01947

 01948

 01973

 02107

 02113

 02141

 02163

 02172

 02184

 01916

 02136

 00148

 00148

 00148

 01975

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 14

 15

 16

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,177.86

 32,680.67

 3,538.96

 3,543.09

 3,664.37

 3,580.32

 431.38

 32,200.00

 101,415.47

 948.52

 3,574.89

 1,107.60

 1,946.01

 6,820.23

 3,500.00

 6,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 765.00

02-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

23-SEP-21

24-SEP-21

28-SEP-21

29-SEP-21

07-SEP-21

23-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

27-SEP-21

10-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 263,894.37
 263,894.37

 194,863.13

 1,946.01

 10,320.23

 56,000.00

 765.00

 001

 004

 005

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1703001

0805001

0804003

0804003

0804003

0804003

0805005

08019002267076

0801001

1623-1959-00302

0804003

1401001

0801-1986-17063

05019001049734

1801-1947-00225

1301-1946-00158

0401-1948-00353

0401-1948-00353

0318-1979-01508

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

MANUEL DE JESUS GIRON AMAYA

HILDA SAGRARIO ORELLANA  TABORA

HILDA SAGRARIO ORELLANA  TABORA

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO


