

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 OFICINA CENTRAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
01864 01	00001	8,177.86	02-SEP-21	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI	
01941 01	00001	32,680.67	10-SEP-21	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
01943 01	00001	3,538.96	10-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01946 01	00001	3,543.09	10-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01947 01	00001	3,664.37	10-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01948 01	00001	3,580.32	10-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01973 01	00001	431.38	10-SEP-21	0805005	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
02107 01	00001	32,200.00	22-SEP-21	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO	
02113 01	00001	101,415.47	22-SEP-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
02141 01	00001	948.52	23-SEP-21	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO	
02163 01	00001	3,574.89	24-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
02172 01	00001	1,107.60	28-SEP-21	1401001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

194,863.13

Unidad Ejecutora: 004 FRANCISCO MORAZAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
02184 01 00001	1,946.01	29-SEP-21	0801-1986-17063	FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

1,946.01

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

ĺ	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	01916	01	00001	6,820.23	07-SEP-21	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
	02136	01	00001	3,500.00	23-SEP-21	1801-1947-00225	ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

10,320.23

Unidad Ejecutora:

007 SANTA ROSA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00148	14	00001	6,000.00	10-SEP-21	1301-1946-00158	MANUEL DE JESUS GIRON AMAYA	
00148	15	00001	25,000.00	10-SEP-21	0401-1948-00353	HILDA SAGRARIO ORELLANA TABORA	
00148	16	00001	25,000.00	27-SEP-21	0401-1948-00353	HILDA SAGRARIO ORELLANA TABORA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

56,000.00

Unidad Ejecutora: 008 COMAYAGUA

Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01975	01	00001	765.00	10-SEP-21	0318-1979-01508	BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO	
-	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008): 765.						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

263,894.37

TOTAL INSTITUCION (0500):

263,894.37